PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico Ambiental

Inscricao

4005991-0
4051269-0
4135821-0
4179228-9
4045619-6
4175517-0
4153532-4
4107516-1
4108013-0
4148496-7
4098480-0
4167799-4
4089111-9
4125028-1
41477731
4119076-9
4132331-9
4002040-1
4057336-2
4125068-0
4063356-0
4088158-0
4125550-0
4063622-4
4004592-7
4058090-3
4168107-0
4091253-1
4098145-2
4017952-4

Nome

ABNOAM LIMA DOS SANTOS

ADEILDE LUCIANA DOS SANTOS ROCHA
ADNA DE JESUS FRANCA

ADRIANA VALERIA DOS SANTOS CARINHANHA MENDES
ADRIANO MEDEIROS DE SOUZA

AILLES BELARMINO DA SILVA
ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA

ANA BEATRIZ BORGES E SILVA

ANA BEATRIZ GOMES BELEM DE LIMA
ANA CECILIA DE ALMEIDA KAZIBU

ANA JANAINA GOMES CINTRA

ANA KARINA SOARES LUNA

ANA LUISA FAVARO DE SOUZA

ANANIAS DO NASCIMENTO DE LIMA
ANDRE LUIS ALBUQUERQUE GONCALVES
ANDRELANE MARIA DA SILVAALVES
ANDREZA BARBOZA DA SILVA

ANGELA CRISTINA MACHADO

ANGELICA PATRICIA DE SALES SOARES
ANNELISE DA SILVA LOPES

AQUILA MORGANA ALEXANDRE DE OLIVEIRA
ARTHUR DINIZ FAUSTINO DA SILVA
ARTHUR FELIPE DE MELO TEIXEIRA
ARTHUR WILLAMS CIRILO GOMES

ATILA MONIQUE BEZERRA DA SILVA
BHIANKA CARLA DA SILVA

BRIGIDA DA SILVA MUNIZ PONTES
BRUNO MARCEL CARNEVAL DE OLIVEIRA
CAIO ALLAN MEIRELES SANTOS

CARLOS ALBERTO DA SILVAALVES

1bfe

Data nasc.

23/08/1994
14/12/1985
07/09/1984
14/05/1977
12/03/1986
08/03/1997
17/08/1976
25/07/2001
29/07/2002
08/04/1999
26/07/1991
14/02/1978
19/06/1995
11/06/2000
01/05/1990
01/03/1997
04/12/1992
12/09/1980
01/07/1983
20/06/1989
17/04/1989
11/03/1998
28/04/1996
12/02/1994
04/03/2001
12/07/2001
09/07/1999
06/12/1983
13/05/1993
08/11/1972

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

9,80
5,60
15,40
9,80
14,00
9,80
11,20
9,80
8,40
11,20
11,20
11,20
12,60
7,00
1,40
9,80
7,00
8,40
4,20
15,40
12,60
7,00
9,80
9,80
7,00
16,80
9,80
18,20
2,80
8,40

4,80
6,00
6,00
2,40
7,20
4,80
4,80
7,20
2,40
6,00
9,60
4,80
10,80
3,60
6,00
9,60
6,00
1,20
3,60
7,20
7,20
6,00
9,60
6,00
9,60
4,80
6,00
8,40
6,00
3,60

19,80
14,40
19,80
16,20
18,00
16,20
16,20
16,20
18,00
16,20
19,80
14,40
14,40
9,00
19,80
16,20
14,40
12,60
10,80
21,60
16,20
18,00
19,80
14,40
18,00
18,00
18,00
18,00
12,60
16,20

Total

34,40
26,00
41,20
28,40
39,20
30,80
32,20
33,20
28,80
33,40
40,60
30,40
37,80
19,60
27,20
35,60
27,40
22,20
18,60
44,20
36,00
31,00
39,20
30,20
34,60
39,60
33,80
44,60
21,40
28,20

Class.

45

9
19
85
65
59
57
14
90
23

37

5
31
83
18
93
44
16
49

3

1914
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PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico Ambiental

Inscricao

4160790-2
4191032-0
4047307-4
4005561-2
4082185-4
4041604-6
4043178-9
4051744-6
4105814-3
4118107-7
4046016-9
4147347-7
4141997-9
4078554-8
4034544-0
4070645-1
4162258-8
4044816-9
4085216-4
4056434-7
4022320-5
4184052-6
4121217-7
4008776-0
4142830-7
4061405-0
4141655-4
4146469-9
4109188-4
4107957-4

Nome

CLAUDIA DE OLIVEIRA MONTEIRO
CLERISTON SILVA DOS ANJOS

DAMARES FELIX DO NASCIMENTO SILVA
DANIELLA DA SILVA ROSA

DANIELLE KARLLY SOBREIRA ROMAO
DAYANE BEZERRA DA SILVA

DEBORA LINS FARIAS

DEBORAH MARIA SOARES RAMOS
DENNYS AZEVEDO FEITOZA DE SOUZA
DIEGO JOSE SANTOS DE OLIVEIRA

DIEGO LUIZ GTOMES COSTA

EBER AUGUSTO PAES BARRETO

EDILZA FRANCISCA DE OLIVEIRA

EDSON PHILLIPE LEMOS DO NASCIMENTO
EDUARDO MANOEL GONCALVES MARTINS
EDVALDO ANTONIO NEVES DE BRITO
EDVALDO PEREIRA SALES JUNIOR

ELAY LIMATENORIO

ELENIVALDO FERREIRA DA SILVA

ELIZANE SILVA CARDOSO

EMANUELLE CRISTINE BATISTA DA SILVA
ERLANE MENDES DE ANDRADE

EVERALDO NUNES DURVAL JUNIOR
EWELIN CAROLINE SANTOS DA COSTA
FABRICIO DAVID SIMPLICIO ANICETO
FATIMA CRISTINA PAIVA DE MATTOS E SILVA
FERNANDA MARIA DOS SANTOS ARAUJO
GABRIELLE STEFANY DA CONCEICAO SILVA
GERALDO BARROSO DE MENDONCA FILHO
GERSICA MORAES NOGUEIRA DA SILVA

1bfe

Data nasc.

02/05/1992
26/11/1982
01/04/1991
08/03/1985
04/09/1989
15/06/2001
17/11/1999
31/01/1998
01/10/2001
31/10/1992
30/03/1986
10/09/1977
08/01/1982
09/01/2001
12/06/1981
01/07/1988
11/04/1977
13/09/1998
11/01/1990
03/08/1990
14/10/1996
06/07/1982
18/10/1985
07/12/1988
24/05/1999
18/07/1969
04/06/1997
03/08/1999
10/09/1974
12/07/1989

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

4,20
9,80
14,00
7,00
9,80
8,40
14,00
9,80
11,20
16,80
2,80
7,00
5,60
12,60
5,60
8,40
9,80
11,20
11,20
16,80
7,00
11,20
8,40
7,00
18,20
7,00
12,60
8,40
8,40
15,40

2,40
8,40
10,80
4,80
3,60
3,60
3,60
8,40
6,00
10,80
7,20
6,00
3,60
7,20
6,00
8,40
3,60
6,00
6,00
6,00
7,20
4,80
6,00
9,60
8,40
3,60
6,00
7,20
6,00
6,00

16,20
14,40
18,00
16,20
7,20
16,20
16,20
12,60
16,20
16,20
10,80
18,00
7,20
16,20
14,40
16,20
10,80
16,20
21,60
18,00
12,60
19,80
5,40
16,20
19,80
14,40
12,60
14,40
14,40
12,60

Total

22,80
32,60
42,80
28,00
20,60
28,20
33,80
30,80
33,40
43,80
20,80
31,00
16,40
36,00
26,00
33,00
24,20
33,40
38,80
40,80
26,80
35,80
19,80
32,80
46,40
25,00
31,20
30,00
28,80
34,00

Class.

64

50
87
58

82

32

60
56
20
12

33

62

81
95

48

1914
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PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico Ambiental

Inscricdio Nome

4114297-7 GESSICA DA SILVA PINANGE

4019383-7 GISELIA SANTOS DA SILVA

4000229-2 GRACIELLE DE MELO SILVA

4122323-3 GREGORIO DOS SANTOS COSTA
4097327-1 GUILHERME RIBEIRO MARTINS DOS SANTOS
4139486-0 GUILHERME VICTOR DA SILVA

4174957-0 GYSLLAYNNE CYBELE FARIAS DE MELO
4147037-0 HEVERSON DE SOUZAALVES

4170341-3 HUGO LEONARDO SENA MARQUES DE OLIVEIRA
4006896-0 ICARO QUEIROZ ROSA DA SILVA
4135899-6 IGOR MENEZES FERREIRA

4034542-4 |ZABELA BATISTA DOS SANTOS

4154646-6 JACKSON EDUARDO DE LIMA REIS
4123294-1 JASSITON ANTONIO DA SILVA

4032744-2 JEAN BARBOSA DE LIMA

4161965-0 JEFERSON JOSE DE SOUZA

4109039-0 JESSICA RAQUEL NERI DOS SANTOS VIEIRA
4180608-5 JESSICA SOARES DE QUEIROZ

4051013-1 JOAO LUIZ FARIAS

4087180-0 JOAO PEDRO GOMES

4083774-2 JOSAFA JOAO DE SOUZA

4026154-9 JOSE CARLOS DOS SANTOS

4099074-5 JOSE CARLOS GOMES DOS SANTOS
4175303-8 JOSENILDO JOSE SILVA DOS SANTOS
4052335-7 JOSENILSON JORGE SARAIVA DE LIMA
4077989-0 JOYCE PESSOADIAS

4174930-8 JULIA CAMPOS DE OLIVEIRA QUEIROZ
4155867-7 JULYANNE VIRGINIO CABRAL

4006191-4 KATLIN ARAUJO SILVA

4138200-5 KESYA LEAL CAMPELO

1bfe

Data nasc.

12/03/2001
19/07/1989
15/01/1997
23/11/1981

20/09/1985
01/03/1998
29/04/1993
03/07/1994
19/01/1986
05/10/2001
09/06/2000
30/04/2002
11/12/1972
01/01/1994
18/08/1976
18/02/1979
21/05/1999
20/06/1992
27/06/1975
03/07/2002
13/07/1986
02/08/1985
28/02/1978
20/02/1979
01/07/1976
07/09/2000
06/05/1997
27/03/1995
05/11/1975
10/03/1998

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

4,20
7,00
14,00
9,80
11,20
7,00
9,80
8,40
9,80
9,80
9,80
11,20
9,80
12,60
8,40
5,60
11,20
8,40
14,00
7,00
5,60
7,00
5,60
2,80
4,20
5,60
9,80
9,80
7,00
9,80

1,20
6,00
3,60
7,20
3,60
6,00
7,20
4,80
4,80
4,80
7,20
8,40
7,20
8,40
6,00
3,60
7,20
6,00
7,20
7,20
2,40
1,20
8,40
2,40
3,60
2,40
6,00
4,80
7,20
3,60

18,00
21,60
18,00
14,40
19,80
12,60
10,80
16,20
16,20
19,80
18,00
14,40
10,80
21,60
16,20
14,40
14,40
9,00
12,60
12,60
10,80
5,40
10,80
12,60
18,00
16,20
16,20
14,40
10,80
18,00

Total

23,40
34,60
35,60
31,40
34,60
25,60
27,80
29,40
30,80
34,40
35,00
34,00
27,80
42,60
30,60
23,60
32,80
23,40
33,80
26,80
18,80
13,60
24,80
17,80
25,80
24,20
32,00
29,00
25,00
31,40

Class.

42
36
77
43

84
46
39
47

88

63

51
7

76

1914
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PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico Ambiental

Inscricao

4062642-3
4008288-1
4093068-8
4189662-9
4160798-8
4149483-0
4026758-0
4187887-6
4181235-2
4153544-8
4142956-7
4148722-2
4137101-1
4129583-8
4012238-7
4055700-6
4106344-9
4023138-0
4111720-4
4149359-1
4159088-0
4061636-3
4062859-0
4043996-8
4139121-7
4164890-0
4022850-9
4183398-8
4184362-2
4004791-1

Nome

KEVIN CEZAR DE SANTANA VIEIRA DA SILVA
LARISSA EMANUELLE SANTOS FERREIRA
LAYANE DE LIMA CARDOSO

LETICIA CASTOR RODRIGUES GOES
LETICIA NAYARA SILVA DA SILVEIRA

LIRLAN VELOSO FORTALEZA

LORENA DE MOURA MELO

LUIZ FRANCISCO DA SILVA SANTANA

LUIZ MARTINS PEREIRA NETO

MANOEL GOMES DE LIMANETO

MARCEU SOAREZ ANDRADE

MARCILIO VARJAO SALES JUNIOR

MARCOS JOSE CORREIA DE LIMA

MARCOS LEONARDO NUNES DE OLIVEIRA
MARIAANGELICA ALVES BELCHIOR

MARIA APARECIDA GOMES DO LIVRAMENTO
MARIA BETANIA RODRIGUES DA SILVA
MARIA DA CONCEICAO CAVALCANTI PIMENTEL
MARIA EDUARDA DE MELO E MELO

MARIA FERNANDA CUNHA DA ROCHA LIMA
MARIA JOSE FERREIRA DA SILVA

MARIA JOSE VERISSIMO PEREIRA

MARIA LIDIANE DA SILVA

MARIA VITORIA DE ALCANTARA DA SILVA
MARIANA BARRETO PEREIRA DA SILVA
MARLUCE LOPES CAMPOS

MARTA RODRIGUES SEVERO DO NASCIMENTO
MAYARA BROCHARDT RAMOS

MAYRA THAYS AUGUSTO DE ARAUJO
MICHELLE KARINA ARRUDA FEITOSA

1bfe

Data nasc.

11/06/1996
28/03/1991
07/11/1992
22/04/2002
21/08/1989
06/01/1999
29/07/1991
30/11/1987
11/10/1993
01/04/1995
27/01/1993
19/06/1999
13/01/1988
18/08/1989
17/07/1980
12/10/1981
30/01/1977
09/07/1981
03/05/2000
28/02/1987
16/11/1976
06/06/1995
04/12/1995
14/07/2001
31/03/1993
15/07/1972
16/07/1981
29/07/1994
08/09/1999
10/01/1975

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

7,00
14,00
9,80
12,60
7,00

7,00

12,60
7,00

4,20

7,00

7,00

4,20

5,60

11,20
11,20
7,00

8,40

5,60

11,20
8,40

5,60

1,40

9,80

9,80

9,80

5,60

7,00

5,60

8,40

8,40

6,00
7,20
3,60
4,80
7,20
3,60
4,80
3,60
7,20
1,20
8,40
7,20
4,80
7,20
6,00
6,00
7,20
4,80
8,40
9,60
3,60
3,60
3,60
7,20
8,40
4,80
7,20
7,20
3,60
2,40

16,20
14,40
16,20
14,40
16,20
16,20
16,20
14,40
16,20
9,00

16,20
14,40
18,00
10,80
16,20
14,40
10,80
10,80
16,20
19,80
16,20
10,80
14,40
14,40
12,60
14,40
14,40
16,20
7,20

12,60

Total

29,20
35,60
29,60
31,80
30,40
26,80
33,60
25,00
27,60
17,20
31,60
25,80
28,40
29,20
33,40
27,40
26,40
21,20
35,80
37,80
25,40
15,80
27,80
31,40
30,80
24,80
28,60
29,00
19,20
23,40

Class.

38
73
89
53
74
55

35
21

79
86

1914
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PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico Ambiental

Inscricdio Nome

4026531-5 MIKAHELLI HELLIDDA MARQUES
4167434-0 MILENE MARTINS DA SILVA

4080954-4 MILLA 1ZIDIO SOTERO

4058697-9 MIRIAM FERREIRA DA SILVA

4048716-4 MISHELINE THALIA GOMES DOS SANTOS
4047405-4 MONICA MARIA LINS BARBOSA DA MOTA
4167149-0 NARAYANA PAOLA PIMENTEL BRAZ
4056759-1 NELIA DENISE NASCIMENTO SILVA
4062580-0 NELIO DOMINGOS DA SILVA

4133747-6 NIEDJA MARIA RAMOS

4104932-2 NIVALDO CORREIA DE ANDRADE NETO
4121556-7 PALOMA EMILY DA SILVA PAZ
4128136-5 PAMELA VITORIA DA SILVA

4027304-0 PEDRO HENRIQUE DE LEMOS
4171320-6 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE ASSIS
4133164-8 PEDRO YURI SANTOS DA SILVA
4054502-4 PERLA YASMIM OLIVEIRA DA SILVA
4040815-9 RAFAELA IRMA CORREIA DA SILVA
4113023-5 RAFAELA MARIA BARROS

4190614-4 RAYANNE TAISE DA SILVA PESSOA
4008440-0 RENAN EDSON CAMPELO DOS SANTOS
4144513-9 RENATA LUCIANA BARBOSA DE ARAUJO
4124866-0 RENATO BARBOSA DA SILVA
4041448-5 RICARDO PEDRO DA SILVA

4188045-5 RODRIGO JOSE DOS SANTOS PIMENTEL
4067416-9 RODRIGO KLEBER OLIVEIRA DO NASCIMENTO
4156675-0 ROSANGELA CONCEICAO DE MOURA SANTOS
4158858-4 ROSANGELA CRISTINA DO EGITO
4101738-2 ROSANGELA MARINHO DOS SANTOS
4151279-0 ROSANGELA MONTEIRO GOMES

1bfe

Data nasc.

27/09/1998
22/07/1998
24/03/2001
13/12/1970
25/01/1998
25/03/1968
08/03/1982
27/09/1980
08/02/1982
28/01/1984
11/07/1989
07/12/1999
15/11/1999
01/07/1987
10/11/2000
10/08/1990
28/11/2000
14/10/1990
11/12/1996
30/08/1990
13/07/1999
03/03/1979
17/12/1982
06/01/1993
20/09/2000
10/09/1992
07/12/1980
12/09/1971
04/03/1973
20/06/1983

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

8,40
11,20
12,60
4,20
5,60
12,60
12,60
19,60
16,80
9,80
16,80
11,20
15,40
8,40
14,00
7,00
16,80
9,80
9,80
12,60
11,20
15,40
5,60
4,20
9,80
5,60
8,40
14,00
0
11,20

6,00
4,80
4,80
6,00
6,00
6,00
6,00
9,60
7,20
3,60
9,60
4,80
4,80
3,60
7,20
4,80
6,00
6,00
7,20
7,20
8,40
9,60
4,80
3,60
6,00
6,00
7,20
6,00
0
4,80

21,60
19,80
16,20
18,00
14,40
14,40
12,60
19,80
10,80
9,00

18,00
14,40
19,80
12,60
19,80
16,20
18,00
16,20
14,40
18,00
19,80
16,20
14,40
21,60
16,20
19,80
21,60
16,20

0
14,40

Total

36,00
35,80
33,60
28,20
26,00
33,00
31,20
49,00
34,80
22,40
44,40
30,40
40,00
24,60
41,00
28,00
40,80
32,00
31,40
37,80
39,40
41,20
24,80
29,40
32,00
31,40
37,20
36,20
0
30,40

Class.

30
34
54

61
80
1
41
4
92
15

1
13
69
78
22
17
10

72
75
26
29

91

1914
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PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico Ambiental

Inscricao

4104694-3
4188857-0
4140930-2
4160590-0
4128128-4
4050197-3
4083963-0
4029609-1
4091338-4
4021864-3
4051869-8
4081196-4
4183708-8
4141923-5
4100946-0
4160768-6
4129821-7
4085057-9
4103902-5

Nome

ROZANGELA GOMES DA SILVA

RUTH AMALIA SOARES NAZARIO
SATURNINO DE BARROS JUNIOR

SAULO DE OLIVEIRA SANTANA

SHEICIELY MATIAS DOS SANTOS SILVA
SHEILA MARIA DA SILVA

SIMONE MARIA DE SANTANA

SIMONE MINERVINA DA SILVA

THACYANE RODRIGUES DA SILVA

THAIS VIRGINIA FIDELIS E SILVA

THIAGO ANTONIO DA ROCHA NASCIMENTO
VANESSA SANCHO MUNIZ

VICTOR MARCELL BRANDAO DE LIMA
VICTOR MATHEUS BARBOSA DE SANTANA
VIVIANE RODRIGUES SANTOS

WALLACE LINCOLN NASCIMENTO DE OLIVEIRA
WEMERSON SOARES DOS SANTOS
WEYDSON EUFRASIO DOS SANTOS MIGUEL
YURI ROGERS NASCIMENTO SOARES

1bfe

Data nasc.

10/07/1983
11/04/2003
12/05/1962
14/09/1986
29/09/1993
07/01/1987
09/06/1978
10/11/1984
12/05/1992
25/11/1990
11/02/2000
13/05/1987
21/12/1986
30/05/1990
13/01/1982
12/06/1982
06/09/1994
24/09/1995
24/05/1984

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

7,00
9,80
5,60
15,40
9,80
12,60
8,40
7,00
5,60
9,80
7,00
11,20
11,20
12,60
11,20
8,40
9,80
8,40
7,00

4,80
7,20
6,00
4,80
6,00
6,00
3,60
3,60
8,40
6,00
6,00
8,40
8,40
4,80
4,80
7,20
8,40
7,20
4,80

9,00
7,20
10,80
16,20
21,60
16,20
12,60
9,00
18,00
16,20
10,80
18,00
12,60
16,20
16,20
12,60
18,00
14,40
16,20

Total

20,80
24,20
22,40
36,40
37,40
34,80
24,60
19,60
32,00
32,00
23,80
37,60
32,20
33,60
32,20
28,20
36,20
30,00
28,00

Class.

27
25
40

68
70
24
67
52
66
28
94

1914
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